¥ legallais

Caractéristiques produits

Unité de vente

nown

(1 piece)

Caractéristiques techniques

Code

507297
507290
507311
507304
507318
530663
530656

Descriptif

Finition

Noir
Zingué
Noir
Zingué
Zingué
Noir

Zingué

Pour menuiserie bois.

En acier.

Longueur (mm)
1300

1300

1300

1300

1300

2500

2500

Prévoir 2 tringles pour grande hauteur.

https://ws-maestro.legallais.com/produit/tringles-pour-cremones-torbel/4604

IE=-I +60 000 références en stock "o™@o° Livraison en 24h \ 02.31.234.234

Tringles pour crémones Torbel

20E 1oL Touna or type

Section (millimétre (mm))

16 x5
16 x5
16x 8
16x 8
18x9
16x8
16x8

Informations valables au 21-07-2025

p. BA-
415

ﬁg?t found or type unknown

Documentation

1 documentation(s) disponible sur
notre site internet.

Produits complémentaires

Crémone en
applique en
fonte pour
menuiserie bois
type RY 59

Crémone en
applique en
fonte pour
menuiserie bois
type RY 16
bouton standard

Crémones en
applique fonte
type RY 59
bouton "confort"
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