

















Caractéristiques produits

Unité de vente

(1 pièce)

Caractéristiques techniques

Code	Finition	Longueur (mm)	Section (millimètre (mm))
507297	Noir	1300	16 x 5
507290	Zingué	1300	16 x 5
507311	Noir	1300	16 x 8
507304	Zingué	1300	16 x 8
507318	Zingué	1300	18 x 9
530663	Noir	2500	16 x 8
530656	Zingué	2500	16 x 8

Descriptif

Pour menuiserie bois.

En acier.

Prévoir 2 tringles pour grande hauteur.

Documentation

1 documentation(s) disponible sur notre site internet.

Produits complémentaires



Crémone en applique en fonte pour menuiserie bois type RY 59

Crémone en applique en fonte pour menuiserie bois type RY 16 bouton standard

Crémones en applique fonte type RY 59 bouton "confort"